

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cametá
Prefeitura Municipal de Cametá
Prefeitura Municipal de Cametá

nº 012/2016

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Adesivo leitoso, 4x0 cores, com recorte eletrônico medindo 10cm de diâmetro
Quantidade: 299
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,5300
Valor Final: 0,5400
Valor Total: 161,4600
Adjudicado em : 05/04/2016 - 11:55:19
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 2
Descrição: Adesivo leitoso, 4x0 cores, com recorte eletrônico medindo 30 x 10cm
Quantidade: 299
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9700
Valor Final: 1,5900
Valor Total: 475,4100
Adjudicado em : 05/04/2016 - 11:55:23
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 3
Descrição: Adesivo leitoso, 4x0 cores, com recorte eletrônico medindo 30cm de diâmetro
Quantidade: 299
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,2000
Valor Final: 3,9200
Valor Total: 1.172,0800
Adjudicado em : 05/04/2016 - 11:55:28
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 4
Descrição: Adesivo leitoso, 4x0 cores, com recorte eletrônico medindo 40 x 20cm
Quantidade: 299
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,0300
Valor Final: 4,1500
Valor Total: 1.240,8500
Adjudicado em : 05/04/2016 - 11:55:32
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 5
Descrição: Adesivo vinil, 4x0 cores micro perfurado, medindo 0,80x0,33cm (para traseira de veículos de passeio)
Quantidade: 299
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,0000
Valor Final: 21,0500
Valor Total: 6.293,9500
Adjudicado em : 05/04/2016 - 11:55:36
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 6

Descrição: Backdrop impressão 4x0 cores, em lona de 440gr, medindo 3x2,5m acabamento com ilhós e cordas.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 732,6700
Valor Final: 431,0000
Valor Total: 1.293,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 11:55:40
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 7
Descrição: Bandeira do Brasil -(MODELO STAMPO, MED:1,28X0,90 M)-Confeccionada em tecido 100% poliéster de alta resistência, dupla face com tarja branca com ilhós para amarração
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 183,3300
Valor Final: 39,0000
Valor Total: 1.170,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 11:55:45
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 09.424.322/0001-32 E. DE J. COELHO MOREIRA - EPP
Marca: E DE J

Item: 8
Descrição: Bandeira do Brasil-(MODELO BORDADO, MED:1,35X1,93M)-Confeccionada em tecido 100% poliéster com fio de alta resistência e malha bloqueada idesmalhável. Para uso interno ou externo. Costuradas com aplicações de tecido sobre tecido tarja na cor branca e 2 i
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 436,6700
Valor Final: 74,0000
Valor Total: 2.220,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 11:56:07
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 09.424.322/0001-32 E. DE J. COELHO MOREIRA - EPP
Marca: E DE J

Item: 9
Descrição: Bandeira do Município de Cametá/Pa -(MODELO BORDADO, MED:1,35X1,93M)-Confeccionada em tecido 100% poliéster com fio de alta resistência e malha bloqueada idesmalhável. Para uso interno ou externo. Costuradas com aplicações de tecido sobre tecido tarja na
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 436,6700
Valor Final: 427,1000
Valor Total: 12.813,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 11:56:13
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 10
Descrição: Bandeira do Município de Cametá/Pa -(MODELO STAMPO, MED:1,28X0,90 M)-Confeccionada em tecido 100% poliéster com fio de alta resistência, dupla face. Com tarja branca com dois ilhós para amarração.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 218,3300
Valor Final: 89,0000
Valor Total: 2.670,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 11:56:27
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 11
Descrição: Bandeira do Pará -(MODELO BORDADO, MED:1,35X1,93M)-Confeccionada em tecido 100% poliéster com fio de alta resistência e malha bloqueada idesmalhável. Para uso interno e externo. Costuras com aplicações de tecido sobre tecido tarja na cor branca e dois ilh
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 435,0000
Valor Final: 89,0000
Valor Total: 2.670,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 11:56:43
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 12
Descrição: Bandeira do Pará -(MODELO STAMPO, MED:1,28X0,90 M)-Confeccionada em tecido 100% poliéster de alta resistência, dupla face. Com tarja branca com dois ilhós para amarração.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 205,0000
Valor Final: 87,0000
Valor Total: 2.610,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 11:56:49
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 13
Descrição: Banner em lona com 380g, 4x0 cores, bastão de madeira e estirante, medindo 0,60cm x 0,90cm
Quantidade: 299
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,0000
Valor Final: 27,9900
Valor Total: 8.369,0100
Adjudicado em : 05/04/2016 - 11:56:58
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 14
Descrição: Banner em lona com 380g, 4x0 cores, bastão de madeira e estirante, medindo 0,70cm x 1,20m
Quantidade: 299
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,3300
Valor Final: 34,0000
Valor Total: 10.166,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 11:57:04
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 15
Descrição: Banner em lona com 380g, 4x0 cores, bastão de madeira e estirante, medindo 1m x 1,5m
Quantidade: 299
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 120,5000
Valor Final: 49,0000
Valor Total: 14.651,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 11:57:12
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 16
Descrição: Banner em lona com 380g, 4x0 cores, bastão de madeira e estirante, medindo 1m x 1m
Quantidade: 199
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 82,0000
Valor Final: 76,1000
Valor Total: 15.143,9000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 11:57:17
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 17
Descrição: Banner em lona com 380g, 4x0 cores, bastão de madeira e estirante, medindo 1m x 2m
Quantidade: 299
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 145,6700
Valor Final: 56,9900
Valor Total: 17.040,0100
Adjudicado em : 05/04/2016 - 11:57:32
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 18
Descrição: Big hand impressão no papel glossy, digital collar, medindo 60 x 90cm
Quantidade: 399
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 56,6700
Valor Final: 9,8900
Valor Total: 3.946,1100
Adjudicado em : 05/04/2016 - 11:57:37
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 19
Descrição: Blimp confeccionado em pvc pneumático 0,20 com aplicação de logmarca nas duas faces, adesivado. Inflado com gás hélio: em cor branco com 3M de diâmetro, com base para sustentação, aplicação de ar comprimido, manutenção e retirada
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.850,0000
Valor Final: 1.413,0000
Valor Total: 7.065,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 11:58:36
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.317.948/0001-30 R DOS PRAZERES RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS DIGITAIS EIRELI EPP
Marca: santa maria

Item: 20
Descrição: Bolsa (Modelo Carteira) em lona sintética 600, alça fita de algodão trançado, medindo 37 x 30cm, 4 x 4 cores em silkscreen
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,3300
Valor Final: 19,8700
Valor Total: 15.896,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 11:58:57
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.317.948/0001-30 R DOS PRAZERES RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS DIGITAIS EIRELI EPP
Marca: santa maria

Item: 21
Descrição: Bolsa (modelo Ecobag) em lona de algodão cru, alça fita de algodão trançado, medindo 30 x 30cm, 4 x 4 cores silkscreen.
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,6700
Valor Final: 15,0000
Valor Total: 12.000,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 11:59:25
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.317.948/0001-30 R DOS PRAZERES RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS DIGITAIS EIRELI EPP
Marca: santa maria

Item: 22
Descrição: Bolsa (modelo Ecobag) em lona sintética 600, alça fita de algodão trançado, medindo 27,5 x 35cm, 4 x 4 cores em silkscreen
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,6700
Valor Final: 16,7500
Valor Total: 13.400,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 11:59:31
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 23
Descrição: Bolsa TNT, com alça, medindo 27,5 x 35cm, 4 x 0 cores em silkscreen
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,3300
Valor Final: 14,9900
Valor Total: 44.970,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 11:59:37
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 24
Descrição: Boné em brim, 4 x 4 cores silkscreen
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,1700
Valor Final: 8,5500
Valor Total: 25.650,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 11:59:44

Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 25
Descrição: Boné em lona de algodão cru, 4 x 4 cores
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,3000
Valor Final: 10,5000
Valor Total: 10.500,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:00:01
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.284.237/0001-07 M DO S P ARNOUD - ME
Marca: MMAGALI

Item: 26
Descrição: Boné em Tactel, 4 x 4 cores silkscreen
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,1300
Valor Final: 8,1300
Valor Total: 31.707,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:00:07
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.284.237/0001-07 M DO S P ARNOUD - ME
Marca: MMAGALI

Item: 27
Descrição: Camisa 100% algodão (strong) , todos os tamanhos, 4 x 4 cores, Sublimação
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,6700
Valor Final: 17,9900
Valor Total: 70.161,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:00:11
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 28
Descrição: Camisa branca , em helanca nacional, todos os tamanhos, 4 x 4 cores silkscreen. (tamanho máximo da arte A3)
Quantidade: 4.450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,9000
Valor Final: 17,9000
Valor Total: 79.655,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:00:21
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.284.237/0001-07 M DO S P ARNOUD - ME
Marca: MMAGALI

Item: 29
Descrição: Camisa branca 100% algodão (strong) todos os tamanhos, 4 x 4 cores silkscreen. (tamanho máximo da arte A3)
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,3000
Valor Final: 18,5000
Valor Total: 72.150,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:00:32
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.284.237/0001-07 M DO S P ARNOUD - ME
Marca: MMAGALI

Item: 30
Descrição: Camisa branca em poliviscose (63% poliéster e 37% viscose), todos os tamanhos, 4 x 4 cores silkscreen. (tamanho máximo da arte A3)
Quantidade: 4.450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,9700
Valor Final: 16,4500
Valor Total: 73.202,5000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:00:39
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 31
Descrição: Camisa branca, gola polo, em piquet (50% algodão e 50% poliéster), todos os tamanhos, 4 x 4 cores silkscreen.
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,7000
Valor Final: 22,4500
Valor Total: 87.555,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:00:49
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 32
Descrição: Camisa de cor 100% algodão (strong) todos os tamnhos, 4 x 4 cores silkscreen. (tamanho máximo da arte A3)
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,4700
Valor Final: 16,3500
Valor Total: 63.765,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:00:55
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 33
Descrição: Camisa de cor em poliviscose (63% poliéster e 37% viscose), todos os tamanhos, 4 x 4 cores silkscreen. (tamanho máximo da arte A3)
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,3000
Valor Final: 16,1200
Valor Total: 62.868,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:01:01
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 34
Descrição: Camisa de cor, em helanca nacional, todos os tamanhos, 4 x 4 cores silkscreen. (tamanho máximo da arte A3)
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,6300
Valor Final: 15,5500
Valor Total: 46.650,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:01:14
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 35
Descrição: Camisa de cor, gola polo, em piquet (50% algodão e 50% poliéster), todos os tamanhos, 4 x 4 cores silkscreen.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,1300
Valor Final: 35,2500
Valor Total: 35.250,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:01:20
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 36
Descrição: Camisa piquet (50% algodão e 50% poliéster), todos os tamanhos, 4 x 4 cores, Sublimação
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,0000
Valor Final: 18,8500
Valor Total: 37.700,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:01:27
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 37
Descrição: Carimbo auto-entintado automático 18 x 47 mm
Quantidade: 98
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 47,6700
Valor Final: 20,9900
Valor Total: 2.057,0200
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:01:32
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 09.424.322/0001-32 E. DE J. COELHO MOREIRA - EPP
Marca: E DE J

Item: 38
Descrição: Carimbo automático Auto-entintado Ø 35 mm
Quantidade: 98
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 78,3300
Valor Final: 35,0000
Valor Total: 3.430,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:01:38
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 09.424.322/0001-32 E. DE J. COELHO MOREIRA - EPP
Marca: E DE J

Item: 39
Descrição: carimbo automático Auto-entintado 10 x 27 mm
Quantidade: 98
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,6700
Valor Final: 19,0000
Valor Total: 1.862,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:01:44
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 09.424.322/0001-32 E. DE J. COELHO MOREIRA - EPP
Marca: E DE J

Item: 40
Descrição: Carimbo automático auto-entintado 20 x 20 mm
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,0000
Valor Final: 19,0000
Valor Total: 722,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:01:52
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 09.424.322/0001-32 E. DE J. COELHO MOREIRA - EPP
Marca: E DE J

Item: 41
Descrição: carimbo automático Auto-entintado 20 x 30 mm
Quantidade: 98
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,6700
Valor Final: 30,0000
Valor Total: 2.940,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:02:06
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 09.424.322/0001-32 E. DE J. COELHO MOREIRA - EPP
Marca: E DE J

Item: 42
Descrição: Carimbo automático auto-entintado 22 x 58 mm
Quantidade: 98
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 74,0000
Valor Final: 27,4900
Valor Total: 2.694,0200
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:02:12
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 09.424.322/0001-32 E. DE J. COELHO MOREIRA - EPP
Marca: E DE J

Item: 43
Descrição: carimbo automático Auto-entintado 23 x 59 mm
Quantidade: 98
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,0000
Valor Final: 24,5000
Valor Total: 2.401,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:02:17
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA

Nome da Empresa: 09.424.322/0001-32 E. DE J. COELHO MOREIRA - EPP
Marca: E DE J

Item: 44
Descrição: carimbo automático Auto-entintado 30 x 45 mm
Quantidade: 58
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 103,6700
Valor Final: 19,0000
Valor Total: 1.102,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:02:21
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 09.424.322/0001-32 E. DE J. COELHO MOREIRA - EPP
Marca: E DE J

Item: 45
Descrição: carimbo automático Auto-entintado 30 x 50 mm
Quantidade: 58
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 105,0000
Valor Final: 16,2000
Valor Total: 939,6000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:02:26
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.317.948/0001-30 R DOS PRAZERES RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS DIGITAIS EIRELI EPP
Marca: santa maria

Item: 46
Descrição: Carimbo automático auto-entintado 30 x 69 mm
Quantidade: 58
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 105,0000
Valor Final: 41,0000
Valor Total: 2.378,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:02:36
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.317.948/0001-30 R DOS PRAZERES RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS DIGITAIS EIRELI EPP
Marca: santa maria

Item: 47
Descrição: Carimbo automático auto-entintado 32 x 32 mm
Quantidade: 98
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 70,0000
Valor Final: 9,9900
Valor Total: 979,0200
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:02:42
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.317.948/0001-30 R DOS PRAZERES RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS DIGITAIS EIRELI EPP
Marca: santa maria

Item: 48
Descrição: carimbo automático Auto-entintado 37 x 76 mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 116,6700
Valor Final: 19,8800
Valor Total: 994,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:02:46
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.317.948/0001-30 R DOS PRAZERES RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS DIGITAIS EIRELI EPP
Marca: santa maria

Item: 49
Descrição: carimbo automático Auto-entintado 40 x 40 mm
Quantidade: 98
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 93,6700
Valor Final: 32,8000
Valor Total: 3.214,4000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:02:51
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.317.948/0001-30 R DOS PRAZERES RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS DIGITAIS EIRELI EPP
Marca: santa maria

Item: 50

Descrição: carimbo automático Auto-entintado 40 x 50 mm
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 125,0000
Valor Final: 36,0000
Valor Total: 2.160,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:02:55
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.317.948/0001-30 R DOS PRAZERES RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS DIGITAIS EIRELI EPP
Marca: santa maria

Item: 51
Descrição: Carimbo automático Auto-entintado 40 x 60 mm
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 133,3300
Valor Final: 44,0000
Valor Total: 2.640,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:03:07
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.317.948/0001-30 R DOS PRAZERES RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS DIGITAIS EIRELI EPP
Marca: santa maria

Item: 52
Descrição: Carimbo automático auto-entintado 60 x 40 mm
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 116,6700
Valor Final: 53,5000
Valor Total: 3.210,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:03:11
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.317.948/0001-30 R DOS PRAZERES RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS DIGITAIS EIRELI EPP
Marca: santa maria

Item: 53
Descrição: Carimbo Automatico auto-entintado medindo 38 x 14 mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,3300
Valor Final: 16,0000
Valor Total: 1.600,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:03:17
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.317.948/0001-30 R DOS PRAZERES RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS DIGITAIS EIRELI EPP
Marca: santa maria

Item: 54
Descrição: Carimbo Redondo, medindo até 02 cm de diâmetro
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 146,0000
Valor Final: 124,0000
Valor Total: 6.200,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:03:21
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.317.948/0001-30 R DOS PRAZERES RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS DIGITAIS EIRELI EPP
Marca: santa maria

Item: 55
Descrição: Carimbo Redondo, medindo até 03 cm de diâmetro
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,0000
Valor Final: 73,0000
Valor Total: 5.840,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:03:26
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 56
Descrição: Carimbo Redondo, medindo até 04 cm de diâmetro
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,0000
Valor Final: 75,0000

Valor Total: 6.000,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:03:41
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 57
Descrição: Carimbo Redondo, medindo até 05 cm de diâmetro
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 78,3300
Valor Final: 77,0000
Valor Total: 7.700,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:04:19
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 58
Descrição: Carimbo Retangular, medindo até 05 cm2
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,0000
Valor Final: 74,0000
Valor Total: 5.920,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:04:26
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 59
Descrição: Carimbo Retangular, medindo até 10 cm2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,3300
Valor Final: 53,0000
Valor Total: 5.300,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:13:12
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 60
Descrição: Carimbo Retangular, medindo até 100 cm2
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 126,6700
Valor Final: 125,0000
Valor Total: 6.250,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:13:16
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 61
Descrição: Carimbo Retangular, medindo até 105 cm2
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 129,6700
Valor Final: 122,2500
Valor Total: 6.112,5000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:13:25
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 62
Descrição: Carimbo Retangular, medindo até 110 cm2
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 129,6700
Valor Final: 122,2500
Valor Total: 6.112,5000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:13:29
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 63
Descrição: Carimbo Retangular, medindo até 115 cm2
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 131,6700
Valor Final: 124,5000
Valor Total: 6.225,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:13:32
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 64
Descrição: Carimbo Retangular, medindo até 120 cm2
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 135,3300
Valor Final: 124,5000
Valor Total: 6.225,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:13:36
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 65
Descrição: Carimbo Retangular, medindo até 125 cm2
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 141,6700
Valor Final: 129,9000
Valor Total: 6.495,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:13:39
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 66
Descrição: Carimbo Retangular, medindo até 15 cm2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,0000
Valor Final: 42,3500
Valor Total: 4.235,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:13:43
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 67
Descrição: Carimbo Retangular, medindo até 20 cm2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,0000
Valor Final: 42,3500
Valor Total: 4.235,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:13:47
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 68
Descrição: Carimbo Retangular, medindo até 25 cm2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,0000
Valor Final: 43,5500
Valor Total: 4.355,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:13:50
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 69
Descrição: Carimbo Retangular, medindo até 30 cm2
Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,0000
Valor Final: 46,1000
Valor Total: 4.610,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:13:54
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 70
Descrição: Carimbo Retangular, medindo até 35 cm2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 58,3300
Valor Final: 54,2500
Valor Total: 5.425,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:13:58
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 75
Descrição: Carimbo Retangular, medindo até 60 cm2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 89,3300
Valor Final: 88,0000
Valor Total: 8.800,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:14:09
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 76
Descrição: Carimbo Retangular, medindo até 65 cm2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,3300
Valor Final: 98,0000
Valor Total: 9.800,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:14:14
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 77
Descrição: Carimbo Retangular, medindo até 70 cm2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 106,3300
Valor Final: 105,0000
Valor Total: 10.500,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:14:20
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 78
Descrição: Carimbo Retangular, medindo até 75 cm2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 101,6700
Valor Final: 100,0000
Valor Total: 10.000,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:14:23
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 79
Descrição: Carimbo Retangular, medindo até 80 cm2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 105,0000
Valor Final: 103,0000
Valor Total: 10.300,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:14:27

Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 80
Descrição: Carimbo Retangular, medindo até 85 cm2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 106,3300
Valor Final: 105,0000
Valor Total: 10.500,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:14:31
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 81
Descrição: Carimbo Retangular, medindo até 90 cm2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 115,6700
Valor Final: 59,0000
Valor Total: 5.900,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:14:45
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 82
Descrição: Carimbo Retangular, medindo até 95 cm2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 122,6700
Valor Final: 59,0000
Valor Total: 5.900,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:14:51
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 83
Descrição: cartaz tipo outdoor medindo 9 x 3 metros, com impressão digital em policromia, (consiste na impressão direta da arte final para o papel), com ou sem foto, em papel AP 90 gramas, dividido em 6 lâminas
Quantidade: 295
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 448,3300
Valor Final: 299,0000
Valor Total: 88.205,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:14:57
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 87
Descrição: Crachá de funcionários formato 8,6x5,4cm, 4x4 cores, ovoide pvc 300g, cordão em poliéster medindo 80cm com regulador e jacaré de metal e nome em silk
Quantidade: 2.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5700
Valor Final: 1,1100
Valor Total: 3.219,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:15:07
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 09.424.322/0001-32 E. DE J. COELHO MOREIRA - EPP
Marca: E DE J

Item: 88
Descrição: Crachá de tipo Imprensa formato 9 x 5cm, 4x0 cores, pvc 300g, cordão em poliéster medindo 80cm com regulador e jacaré de metal e nome em silk
Quantidade: 970
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,5700
Valor Final: 0,7900
Valor Total: 766,3000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:15:15
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 09.424.322/0001-32 E. DE J. COELHO MOREIRA - EPP
Marca: E DE J

Item: 89
Descrição: Crachá no papel AP 180g, impressão digital collar, medindo 10,5 x 15cm acabamento furo e cordão.
Quantidade: 2.995
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0700
Valor Final: 0,9500
Valor Total: 2.845,2500
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:15:24
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.317.948/0001-30 R DOS PRAZERES RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS DIGITAIS EIRELI EPP
Marca: santa maria

Item: 90
Descrição: Crachá no papel Supremo 250g, impressão digital collar, medindo 10,5 x 15cm, com furo e cordão.
Quantidade: 2.485
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0700
Valor Final: 0,8200
Valor Total: 2.037,7000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:15:44
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.317.948/0001-30 R DOS PRAZERES RODRIGUES COMERCIO E SERVIÇOS DIGITAIS EIRELI EPP
Marca: santa maria

Item: 91
Descrição: Envelopamento de frota: Película do tipo vinil calandrado, adesivo acrílico sensível à pressão, durabilidade mínima de 24 (vinte e quatro) meses para adesivo e 24 coloração, garantia mínima de 12 (doze) meses, os veículos deverão ser medidos para ajuste
Quantidade: 199
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 133,3300
Valor Final: 49,0000
Valor Total: 9.751,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:15:59
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 93
Descrição: Faixa em ráfia, personalizada 4 x 0 cores, medindo 4 x 1m
Quantidade: 195
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,2000
Valor Final: 11,9900
Valor Total: 2.338,0500
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:16:06
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 09.424.322/0001-32 E. DE J. COELHO MOREIRA - EPP
Marca: E DE J

Item: 94
Descrição: KIT (27 UND) Bandeiras dos Estados Brasileiros e do DF -(MODELO BORDADO, MED:0,90X1,28M)-Confeccionada em tecido 100% poliéster com fio de alta resistência e malha bloqueada idesmalhável. Para uso interno e externo. Costurada com aplicações de tecido sobr
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.516,6700
Valor Final: 879,9900
Valor Total: 1.759,9800
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:16:12
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 09.424.322/0001-32 E. DE J. COELHO MOREIRA - EPP
Marca: E DE J

Item: 95
Descrição: Painel com estrutura em metalon galvanizado 20x20, com pintura automotiva
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 348,3300
Valor Final: 87,0000
Valor Total: 1.740,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:16:17
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 96

Descrição: Placa de Inauguração em aço inox impressão em baixo relevo, 45 x 35cm
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.266,6700
Valor Final: 1.019,0000
Valor Total: 15.285,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:16:22
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 18.892.100/0001-35 G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP
Marca: WGW

Item: 97
Descrição: Placa sinalizadora de área interna em PVC e adesivo em vinil, 4 x 0 cores, medindo 90 x 80cm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 198,0000
Valor Final: 179,0000
Valor Total: 17.900,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:16:35
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 98
Descrição: Placa sinalizadora de área externa em chapa galvanizada, com pintura automotiva, em cores, medindo 60 x 80cm dupla face.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 523,3300
Valor Final: 215,0000
Valor Total: 10.750,0000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:16:41
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 07.487.620/0001-46 A F SIQUEIRA CIA LTDA - EPP
Marca: LIDER

Item: 102
Descrição: Plaqueta Patrimonial em policarbonato com resistência, medindo 45x15x30mm, 2 cores
Quantidade: 24.850
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3000
Valor Final: 1,9900
Valor Total: 49.451,5000
Adjudicado em : 05/04/2016 - 12:16:57
Adjudicado Por: ADENILTON BATISTA VEIGA
Nome da Empresa: 09.424.322/0001-32 E. DE J. COELHO MOREIRA - EPP
Marca: E DE J

ADENILTON BATISTA VEIGA
Pregoeiro(a)

IRACY DE FREITAS NENES
Autoridade Competente (Ordenador)